Постановление Министерства юстиции Республики Беларусь, Министерства внутренних дел Республики Беларусь, Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь, Министерства здравоохранения Республики Беларусь, Министерства образования Республики Беларусь от 18 июля 2008 г. № 43/210/112/121/57 "Об утверждении Инструкции о порядке взаимодействия государственных органов, ответственных за выполнение требований Декрета Президента Республики Беларусь от 24 ноября 2006 г. № 18"

Карточка правового акта Национального правового Интернет-портала Республики Беларусь:

## Название акта

Об утверждении Инструкции о порядке взаимодействия государственных органов, ответственных за выполнение требований Декрета Президента Республики Беларусь от 24 ноября 2006 г. № 18

Вид акта, орган принятия, дата и номер принятия (издания)

Постановление Министерства юстиции Республики Беларусь, Министерства внутренних дел Республики Беларусь, Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь, Министерства здравоохранения Республики Беларусь, Министерства образования Республики Беларусь от 18 июля 2008 г. № 43/210/112/121/57

Регистрационный номер Национального реестра

8/19249

Дата включения в Национальный реестр

01.08.2008

Дата вступления в силу

22.08.2008

Источник(и) официального опубликования

update: \_\_update: \_\_update

Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, от 21.08.2008 г., № 199, 8/19249

## Скачать

Акты, изменяющие (дополняющие) документ

8/21306 (13.08.2009) «О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства юстиции Республики Беларусь, Министерства внутренних дел Республики Беларусь, Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь, Министерства здравоохранения Республики Беларусь и Министерства образования Республики Беларусь от 18 июля 2008 г. № 43/210/112/121/57» Постановление Министерства юстиции Республики Беларусь, Министерства внутренних дел Республики Беларусь, Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь, Министерства здравоохранения Республики Беларусь, Министерства образования Республики Беларусь от 21 июля 2009 г. № 55/230/85/86/50

8/22610 (27.07.2010) «О внесении дополнения и изменений в Инструкцию о порядке взаимодействия государственных органов, ответственных за выполнение требований Декрета Президента Республики Беларусь от 24 ноября 2006 г. № 18» Постановление Министерства юстиции Республики Беларусь, Министерства внутренних дел Республики Беларусь, Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь, Министерства здравоохранения Республики Беларусь, Министерства образования Республики Беларусь от 7 июля 2010 г. № 39/220/99/85/74

8/24061 (25.08.2011) «О внесении изменений в Инструкцию о порядке взаимодействия государственных органов, ответственных за выполнение требований Декрета Президента Республики Беларусь от 24 ноября 2006 г. № 18» Постановление Министерства юстиции Республики Беларусь, Министерства внутренних дел Республики Беларусь, Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь, Министерства здравоохранения Республики Беларусь, Министерства 2011 г. № 192/283/79/84/232

Текст правового акта в актуальном состоянии можно также посмотреть в информационнопоисковой системе ЭТАЛОН-ONLINE по следующей ссылке.

## **Текст правового акта в актуальном состоянии**

Скачать

From:

http://analitika.rusidea.info/ - Аналитика

Permanent link

Last update: 2016/12/31 00:17



http://analitika.rusidea.info/ Printed on 2017/02/22 11:54